
 

ZÁPIS Z 1. JEDNÁNÍ RADY PRO VNITŘNÍ HODNOCENÍ VŠE ǀ 25. října 2022 ǀ 1/10 

Zápis z 1. zasedání Rady pro  
vnitřní hodnocení VŠE 

Datum: 25. října 2022 (9:00–11:00) 

Přítomni: Petr Dvořák, Pavel Hnát, Vladislav Bína, Radoslav Delina, Jakub Fischer, Jiří Hnilica, Marek Jindra, Tomáš Kincl, 
Karina Kubelková, Martin Lukeš, Hana Machková, Hana Mikovcová, Petr Musílek, Milan Nidl, Martin Pělucha, Jana Skálová, 
Petr Šimáček, Josef Taušer, Alena Vančurová, Jan Zouhar 

Omluveni: Radka Druláková, Ota Novotný, Marek Stříteský 

Hosté: Josef Klement, Veronika Skočdopolová, Vlasta Svatá 

  Jméno Podpis Funkce/útvar 

Zapsal: Josef Klement   tajemník 

Schválil: Petr Dvořák   rektor 

1 Kontrola úkolů 
ID CO KDO DO KDY STAV 

     

     

 

Komentáře ke kontrole úkolů 

 

2 Program jednání 
2.1 Harmonogram jednání a plán hodnotících zpráv v roce 2022 

2.2 Změna Pravidel systému zajišťování kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností a vnitřního hodnocení 
kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností VŠE v Praze a projednání s nimi souvisejících změn směrnic 

2.3 Udělení akreditace studijního programu Information Systems Management (FIS) 

2.4 Změna akreditace bakalářských studijních programů FIS 

2.5 Harmonogram kontrolních zpráv pro NAÚ 

 

Jednání řídil pan rektor Dvořák. Na úvod přivítal přítomné v sále, konstatoval, že se k jednání připojilo celkem 20 členů 
Rady pro vnitřní hodnocení VŠE (RVH) a RVH je tedy usnášeníschopná. Pan rektor zdůraznil, že cílem setkání rady bude 



 

ZÁPIS Z 1. JEDNÁNÍ RADY PRO VNITŘNÍ HODNOCENÍ VŠE ǀ 25. října 2022 ǀ 2/10 

podporovat otevřenou diskusi, která pomůže nastavení pravidel a zvyšování úrovně školy. Jednání budou i do 
budoucna probíhat převážně prezenčně. 

Přítomno bylo 20 členů rady. 

Návrh usnesení: 
Rada pro vnitřní hodnocení se hlasováním usnesla na výše uvedeném programu jednání. 

Pro přijetí návrhu hlasovalo 20 členů, proti 0, zdržel se 0. Návrh byl přijat. 

 

2.1 Harmonogram jednání a plán hodnotících zpráv v roce 2022  

Rektor informoval členy RVH o plánovaných termínech zasedání. Vždy jsou plánována dvě zasedání krátce po sobě, 
což udává rytmus akreditačního procesu. Ti, kteří uvažují o nových akreditacích, tak budou mít možnost realizovat 
celý proces akreditace. Záměry si fakulty mohou připravit a schválit tak, aby se stihly na fakultách přijmout včas. 
Fakulty by měly rytmu přizpůsobit plánování akreditačních a vědeckých rad. 
 
úterý 25. října 2022 9.00 – 11.00 
úterý 22. listopadu 2022 9.00 – 11.00 
úterý 18. dubna 2023 9.00 – 11.00 
úterý 16. května 2023 9.00 – 11.00 
 
Na listopadovém zasedání budou projednány následující hodnotící zprávy: 
 
Zpráva o přijímacím řízení (roční, akademický rok), pror. Hnát 
Zpráva o výsledcích studentských anket (roční, akademický rok), pror. Hnát 
Zpráva o uplatnění absolventů (roční, kalendářní rok), pror. Novotný 
Zpráva o mezinárodních vztazích (roční, kalendářní rok), pror. Machková 
 
 
V diskusi se hovořilo o vyšší podpoře datové analytiky, včetně využití nástroje PowerBI pro tvorbu reportů, díky čemuž 
budou zprávy „datově bohatší a textově chudší“. Data budou plně k dispozici fakultám, což umožní jejich promítnutí 
do reálného rozhodování.  
 

Závěry a úkoly: 
Rada pro vnitřní hodnocení VŠE bere informaci na vědomí. 

 

2.2 Změna Pravidel systému zajišťování kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností a vnitřního 
hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností VŠE v Praze a projednání s nimi 
souvisejících změn směrnic 

Podle § 12a odst. 4, písm. A Zákona o vysokých školách Rada pro vnitřní hodnocení schvaluje návrh Pravidel před jeho 
předložením Akademickému senátu. 

Návrh změny pravidel projednala RVH v prosinci 2021, ale od 14. července 2022 je platný nový Metodický materiál 
k informační povinnosti vysokých škol s institucionální akreditací a Metodický materiál k povinnosti vysokých škol 
informovat o změnách při uskutečňování akreditovaných činností. 

Informace o podstatných změnách týkajících se programů schválených v rámci institucionální akreditace se zasílají 
Akreditačnímu úřadu nejpozději do 30 dnů od jejich schválení orgánem vysoké školy, včetně informace o termínu 
jejich schválení. 



 

ZÁPIS Z 1. JEDNÁNÍ RADY PRO VNITŘNÍ HODNOCENÍ VŠE ǀ 25. října 2022 ǀ 3/10 

Dříve zpřesněný postup tedy vyžaduje dílčí změny: 

- aby bylo možné dodržet 30denní lhůtu, provádí podstatné změny děkan po projednání záměru v Radě pro 
vnitřní hodnocení. Pokud změna nesnese odkladu, realizuje se projednání v RVH per rollam; 

- v souladu s metodickým pokynem se podstatné změny člení na ty, které a) nelze provést bez nové akreditace, 
b) podstatné změny, které je nutno oznámit na NAÚ, c) podstatné změny, které se na NAÚ neoznamují; 
nepodstatné změny upraví opatřením děkan; 

- podstatné změny typu b) a c) ve většině případů provádí děkan na základě jednání Akreditační rady, Oborové 
rady, případně i Vědecké rady fakulty. RVH tyto změny neschvaluje. Garant studijního programu musí mít 
možnost do realizace těchto změn zásadním způsobem zasahovat – zavádí se právo veta na jednání AR, resp. 
OR fakulty. Děkan může závěry těchto orgánů nerespektovat, což musí zdůvodnit; 

- způsob provádění nepodstatných změn stanoví děkan zpravidla v opatření k činnosti Akreditační rady. 

2.  Zavedení datové analytiky a změna struktury zpráv předkládaných RVH 

Byla provedena úprava článku 23 a 28 Pravidel s cílem nahradit roční hodnotící zprávy, s výjimkou zprávy o kontrolní 
činnosti, manažerským shrnutím výstupů datové analytiky. Rektor stanoví odpovědnost jednotlivých prorektorů za 
koordinaci aktivit v rámci systému zajišťování a vnitřního hodnocení kvality. 

3.  Zřízení Oddělení řízení kvality 

Postupně dojde ke zpřesnění procesních pravidel a zlepšení servisu pro fakulty ze strany OŘK včetně přechodu na 
akreditační modul v InSIS pro nové akreditace od 1. 1. 2023.  

 

Děkani následně upraví svá opatření, aby umožňovala naplnění pravidel zejména co do lhůt a k informační povinnosti 
fakult a právům garanta studijního programu. Opatření děkana stanoví, který poradní orgán děkana plní úlohu 
akreditační rady fakulty, není-li akreditační rada fakulty jako poradní orgán děkana zřízena. Opatření děkana vymezí 
zejména způsob jmenování předsedy a členů akreditační rady fakulty a způsob jejího jednání. 

 

Přílohy: 

Navrhovaná úprava pravidel (články, které se mění) 

Navrhovaná úprava SR 1/2018 Tvorba a uskutečňování studijních programů na VŠE (články, které se mění)  

Navrhovaná úprava SR 2/2018 Akreditace habilitačního řízení a řízení ke jmenování profesorem na Vysoké škole 
ekonomické v Praze (články, které se mění) 

 

Diskuse: 

V diskusi se hovořilo o zvyšujících se informačních požadavcích ze strany NAÚ a problému, že RVH se o některých 
změnách dozví až po jejich přijetí děkanem, což v aktuálním nastavení procesů nezaručuje ohlášení NAÚ do 30 dnů. 
Proto u nejpodstatnějších změn (změna garanta) bude nově platit, že děkan rozhodne o změně až po jejím projednání 
na RVH. Pan prorektor Hnát dále vysvětlil, že nově vzniklé Oddělení řízení kvality bude tvořit metodické materiály, 
checklisty, vzory rozhodnutí, návody a další pomocné dokumenty, díky kterým se sníží prostor pro chyby a zvýší se 
kvalita procesů RVH.  

Datový přístup ocenil pan doc. Delina, který zdůraznil synergický efekt jak pro komunikaci uvnitř instituce, tak externě. 
Například pro mezinárodní projekty se hodí mít data snadno k dispozici. Následující diskuse se zabývala nově 
navrhovaným právem veta garantů. Dle pana děkana Musílka je stanoviskem FFÚ, že uvedená změna není potřebná 
a mělo by zůstat současné rozdělení pravomocí. Zejména pak u garanta doktorského studijního programu, který je ze 
zákona předsedou oborové rady. Dle pana prorektora Hnáta však garant ručí za studijní program, takže by měl mít 
silnější postavení a možnost do úprav programu zasahovat. Děkan bude mít právo závěry akreditační rady 
nerespektovat. Paní prorektora Machková zmínila, že pro akreditaci AACSB bude vyšší zapojení garantů studijních 



 

ZÁPIS Z 1. JEDNÁNÍ RADY PRO VNITŘNÍ HODNOCENÍ VŠE ǀ 25. října 2022 ǀ 4/10 

programů nezbytné – právě s nimi se budou zahraniční hodnotitelé chtít scházet. Pan děkan Taušer uvedl, že podobné 
opatření již fakulta zavedla, díky čemuž se například garant dozví o návrzích na změnu studijního předmětu 
zahrnutého do garantovaného studijního programu a má možnost na to reagovat. 

V další části diskuse upozornil pan děkan Musílek na nové formuláře NAÚ, které obsahují například H-index, a které 
bude nezbytné do nového roku zapracovat. 

Závěry a úkoly: 
Návrh usnesení:  

Rada pro vnitřní hodnocení VŠE schvaluje podle § 12a, odst. 4 písm. a) návrh na změnu Pravidel systému zajišťování 
kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností a vnitřního hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi 
souvisejících činností VŠE v Praze.  

   

Rada pro vnitřní hodnocení VŠE projednala podle čl. 29 odst. 9 Pravidel systému zajišťování kvality vzdělávací, tvůrčí a 
s nimi souvisejících činností a vnitřního hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností VŠE v Praze 
změnu SR 1/2018 Tvorba a uskutečňování studijních programů na VŠE.  

   

Rada pro vnitřní hodnocení VŠE projednala podle čl. 34 odst. 10 Pravidel systému zajišťování kvality vzdělávací, tvůrčí 
a s nimi souvisejících činností a vnitřního hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností VŠE v Praze 
změnu SR 2/2018 Akreditace habilitačního řízení a řízení ke jmenování profesorem na Vysoké škole ekonomické v 
Praze. 

 

Přítomno bylo 20 členů rady. 

Pro přijetí návrhu hlasovalo 20 členů, proti 0, zdržel se 0. Návrh byl přijat. 

 

2.3 Udělení akreditace studijního programu Information Systems Management (FIS) 

Pan děkan Fischer zahájil představení studijního programu popisem procesu schvalování. Akreditaci studijního 
programu postupně projednaly Akreditační rada fakulty (5. září 2022), Akademický senát fakulty (21. září 2022) a 
Vědecká rada fakulty (per rollam hlasování ukončeno 11. října 2022). Kompletní akreditační spis je k dispozici v aplikaci 
akreditace.vse.cz: Akreditace Information Systems Management – VŠE v Praze (vse.cz) 

Akreditace předloženého programu je výsledkem snahy fakulty reagovat na potřeby praxe, studentů, ale i členů 
kateder. U tohoto studijního programu byl identifikován problém vnitřní heterogenity obsahu výuky, jehož řešením 
je rozdělení studijního programu na dvě specializace, čímž studenti získávají možnost volby. Dalším důvodem 
akreditace nového studijního programuje zvýšený zájem uchazečů, který by v současné podobě nebylo možné 
uspokojit. 

Program se nově rozdělí na dvě specializace: Management of Business Informatics (ISM_MBI) and Data & Business 
(ISM_DAB). Toto rozhodnutí bylo přijato v návaznosti na několikaměsíční proces získávání zpětné vazby. Nejprve byl 
vytvořen dotazník určený pro studenty a absolventy, jehož cílem bylo získat povědomí o oblastech, které respondenti 
postrádají v praxi. Současně byla vytvořena rešerše studijního programu se studijními programy dvanácti zahraničních 
univerzit s podobným zaměřením. V neposlední řadě probíhaly pracovní schůzky se zástupci všech tří kateder, které 
se podílejí na výuce programu. Vytvářela se tak nová koncepce programu. Výsledkem je studijní program, u kterého 
budou studenti v prvním ročníku studovat předměty společného základu a následně ve vyšších ročnících předměty 
jedné specializace. 

Informace o závěrech z jednání stálé pracovní skupiny pro oblast vzdělávání Informatika k tomuto programu jsou 
v příloze. 

https://akreditace.vse.cz/secure/accreditation-230


 

ZÁPIS Z 1. JEDNÁNÍ RADY PRO VNITŘNÍ HODNOCENÍ VŠE ǀ 25. října 2022 ǀ 5/10 

Návrh externího hodnotitele: prof. RNDr. Tomáš Pitner, Ph.D., vědecký ředitel Centra vzdělávání, výzkumu a inovací v 
informačních a komunikačních technologiích Fakulty informatiky Masarykovy univerzity. 

Diskuse: 

V diskusi se hovořilo o charakteristice studijního programu, o vedlejších specializacích (které u tohoto programu 
nejsou k dispozici) nebo například o důvodech rozdělení programu na specializace. Dle pana děkana Fischera 
specializace oproti akreditaci nového studijního programu umožňují zachovat srozumitelnost nabídky směrem 
k uchazečům, snížit byrokratickou zátěž a lépe splnit očekávání studentů i zaměstnavatelů. Paní prorektorka 
Machková a pan docent Delina potvrdili, že trend přechodu na specializace je patrný také u zahraničích univerzit.  

Závěry a úkoly: 
Rada pro vnitřní hodnocení VŠE stanoví hodnotitelem žádosti o udělení akreditace studijního programu Information 
Systems Management prof. RNDr. Tomáše Pitnera, Ph.D. 

 

Rada pro vnitřní hodnocení VŠE bere na vědomí stanovisko pracovní skupiny pro oblast vzdělávání Informatika k 
žádosti o udělení akreditace studijního programu Information Systems Management. 

 

Přítomno bylo 20 členů rady. 

Pro přijetí návrhu hlasovalo 20 členů, proti 0, zdržel se 0. Návrh byl přijat. 

 

2.4 Změna akreditace bakalářských studijních programů FIS 

Děkan FIS informoval rektora o změnách státní závěrečné zkoušky, které nemají dopad na profil absolventa, u 
bakalářských studijních programů a oborů: 

 obor program 

Aplikovaná informatika 4AINO 4AIN 

Data Analytics x 4DAN 

Informační média a služby 4IMESO 4IMES 

Multimédia v ekonomické praxi x 4MVEP 

Matematické metody v ekonomii 4MMO x 

Matematické metody v ekonomii - specializace 
DA 

x 4MM_DA 

Matematické metody v ekonomii - specializace 
ED 

x 4MM_ED 

Matematické metody v ekonomii - specializace 
EO 

x 4MM_EO 

Statistické metody v ekonomii 4SMO x 

Statistika a ekonometrie 4SEO x 

Sociálně ekonomická demografie 4SDO x 

Dle pana děkana Fischera dochází k úpravě způsobu zakončení studia u uvedených studijních programů, kdy jsou 
sloučeny obhajoby kvalifikační práce a státní závěrečné zkoušky. Ověřování znalostí se přirozeně soustředí na 



 

ZÁPIS Z 1. JEDNÁNÍ RADY PRO VNITŘNÍ HODNOCENÍ VŠE ǀ 25. října 2022 ǀ 6/10 

teoretické koncepty související s kvalifikační prací. Fakultě se přechod na tento způsob zakončení studia již osvědčil u 
magisterských studijních programů, kdy se kromě modernizace studia daří lépe realizovat koncept Closing the Loop.  

Diskuse: 

V diskusi se členové rady, jejichž fakulty již zavedly sloučené zakončení studia, shodli na celkových pozitivních 
dopadech změny. Doc. Delina zároveň upozornil, že je nezbytné vhodně balancovat složení zkušebních komisí, 
přidělování témat kvalifikačních prací komisím a v neposlední řadě o změně informovat vedoucí a školitele.  

Závěry a úkoly:  

Rada pro vnitřní hodnocení VŠE bere na vědomí nepodstatné změny akreditace uvedených bakalářských studijních 
programů a oborů. 

 

 

2.5 Harmonogram kontrolních zpráv pro NAÚ 

VŠE má předložit NAÚ následující kontrolní zprávy: 

Název akreditace Typ Kontrolní zpráva Termín 

Účetnictví a 
finanční řízení 

HJŘ 
o vědecké, výzkumné a publikační činnosti akademických pracovníků v 
renomovaných recenzovaných časopisech včetně odpovídajícího 
mezinárodního rozměru této činnosti 

31.12.2022 

Ekonomie HJŘ 
o publikační činnosti akademických pracovníků zajišťujících obor řízení 
(včetně odborných asistentů s perspektivou habilitace), vědecko-
výzkumné činnosti pracoviště (v rozsahu příloh D-I, F-I, F-II a F-V žádosti o 
akreditaci) a zapojení akademických pracovníků zajišťujících obor řízení 
do těchto projektů 

31.12.2022 

Hospodářská 
politika 

HŘ 
o personálním zabezpečení oboru řízení, vědecké, výzkumné a další tvůrčí 
činnosti osob zajišťujících obor řízení a mezinárodním rozměru vědecké 
činnosti související s oborem řízení (v rozsahu příloh (D-I, F-I, F-II, F-III, F-
IV a F-V žádosti o akreditaci). Rada NAÚ požaduje předložení uvedené 
kontrolní zprávy k 31. březnu 2023. 

01.03.2023 

Moderní 
hospodářské 
dějiny 

N 
o personálním zabezpečení studijního programu, publikační činnosti 
vyučujících (zejména garantů základních teoretických a dalších předmětů 
profilujícího základu) související se studijním programem a zaměřené na 
uznávané typy publikačních výstupů, o řešených externích výzkumných 
projektech souvisejících se studijním programem a o zapojení garantů 
základních teoretických a dalších předmětů profilujícího základu do řešení 
těchto projektů (v rozsahu příloh B-IIa, C-I a C-II žádosti o akreditaci) 

01.05.2023 

Hospodářská 
politika 

JŘ 
o personálním zabezpečení oboru řízení, publikační činnosti 
akademických pracovníků zajišťujících obor řízení, o řešených externích 
vědeckých a výzkumných projektech s mezinárodním rozměrem a 
zapojení osob zajišťujících obor řízení do řešení těchto projektů (v rozsahu 
příloh F-I, F-V a D-I žádosti o akreditaci) 

31.05.2023 

Učitelství 
ekonomických 
předmětů pro 
střední školy 

N 
Rada NAÚ požaduje předložit kontrolní zprávu, ve které vysoká škola 
doloží uzavření deklarovaného pracovněprávního vztahu s garantem 
studijního programu v rozsahu plného úvazku. 

31.05.2023 



 

ZÁPIS Z 1. JEDNÁNÍ RADY PRO VNITŘNÍ HODNOCENÍ VŠE ǀ 25. října 2022 ǀ 7/10 

Mezinárodní 
studia a 
diplomacie, 
International and 
Diplomatic 
Studies 

D 
o publikační činnosti publikační činnost akademických pracovníků 
zapojených do uskutečňování studijního programu – vyučujících, školitelů 
a členů oborové rady (v rozsahu přílohy C-I žádosti o akreditaci) 

30.04.2024 

Učitelství 
ekonomických 
předmětů pro 
střední školy 

N 
Rada NAÚ dále požaduje předložit kontrolní zprávu o personálním 
zabezpečení studijního programu, o provedených úpravách studijního 
plánu a obsahu a rozsahu SZZ a o řešených externích vědeckých a 
výzkumných projektech souvisejících se zaměřením studijního programu 
na učitelství ekonomických předmětů (v rozsahu příloh B-IIa, C-I a C-II 
žádosti o akreditaci). 

30.09.2024 

Management HŘ 
o personálním zabezpečení oboru a vědecko-výzkumné činnosti (v 
rozsahu příloh D-I, F-I a F-V žádosti o akreditaci) 

31.12.2024 

Obchodní a 
mezinárodní 
hospodářské 
právo 

D 
o řešených externích vědeckých a výzkumných projektech, a to včetně 
projektů s odpovídajícím mezinárodním rozměrem (v rozsahu přílohy C-II 
žádosti o akreditaci), a o naplňování podmínky zahraniční stáže či jiného 
zapojení do mezinárodní vědecké činnosti u studentů doktorského studia 

30.06.2025 

Kontrolní zprávy RVH neprojednává, ale před odesláním rektorem je třeba ponechat dostatečný prostor pro kontrolu 
ze strany OŘK, resp. OVV. Údaje musí být předloženy prostřednictvím akreditace.vse.cz 30 dnů před termínem 
odeslání (rektor však bude mít možnost lhůtu v některých případech zkrátit). Pan prorektor Hnát zdůraznil, že se 
Oddělení řízení kvality bude snažit pomáhat fakultám s kontrolou zpráv a připomínat blížící se termíny. Dle pana 
rektora je důležité mít kontrolu nad odesílanými údaji a přivítal dodatečnou kontrolu ze strany OŘK.  

 

Závěry a úkoly: 

Fakulty v dostatečném předstihu projednají kontrolní zprávy, údaje vloží do akreditace.vse.cz a zašlou příslušnému 
prorektorovi. 
 

 

3 Různé 

a) Podstatná změna akreditace N-UP Učitelství ekonomických předmětů pro střední školy 
Rada NAÚ požaduje upravit studijní plán dle doporučení hodnoticí komise a zpravodajů (doplnit povinně volitelné 
předměty i z dalších oblastí ekonomických oborů – marketing, management atd.) a upravit skladbu SZZ dle návrhu 
hodnoticí komise (samostatné části SZZ zaměřené na 1) psychologii a pedagogiku, 2) didaktiku ekonomických 
předmětů, 3) obecně ekonomické předměty) tak, aby obsah SZZ odpovídal profilu absolventa, cílům studia i zařazení 
studijního programu do oblastí vzdělávání. 
 
Diskuse: 
Pan rektor požádal děkany, aby o podobných změnách informovali OŘK a RVH.  

Závěry a úkoly: FFÚ předloží na jednání RVH 18. dubna 2023, tj. před přijímáním studentů, požadovanou úpravu 
v režimu podstatné změny k oznámení na NAÚ. 

b)  



 

ZÁPIS Z 1. JEDNÁNÍ RADY PRO VNITŘNÍ HODNOCENÍ VŠE ǀ 25. října 2022 ǀ 8/10 

Závěry a úkoly:  

c)  

Závěry a úkoly:  

d)  

Závěry a úkoly:  

 

4 Další jednání Rady pro vnitřní hodnocení 

Příští jednání Rady pro vnitřní hodnocení proběhne v úterý 22. 11. 2022 od 9:00. 

5 Nové úkoly 
ID CO KDO DO KDY 

RVH-1-1    

    

    

    

    

    

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

ZÁPIS Z 1. JEDNÁNÍ RADY PRO VNITŘNÍ HODNOCENÍ VŠE ǀ 25. října 2022 ǀ 9/10 

Příloha č. 1 

 



 

ZÁPIS Z 1. JEDNÁNÍ RADY PRO VNITŘNÍ HODNOCENÍ VŠE ǀ 25. října 2022 ǀ 10/10 

 


	1 Kontrola úkolů
	2 Program jednání
	2.1 Harmonogram jednání a plán hodnotících zpráv v roce 2022
	2.2 Změna Pravidel systému zajišťování kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností a vnitřního hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností VŠE v Praze a projednání s nimi souvisejících změn směrnic
	2.3 Udělení akreditace studijního programu Information Systems Management (FIS)
	2.4 Změna akreditace bakalářských studijních programů FIS
	2.5 Harmonogram kontrolních zpráv pro NAÚ

	3 Různé
	4 Další jednání Rady pro vnitřní hodnocení
	Příští jednání Rady pro vnitřní hodnocení proběhne v úterý 22. 11. 2022 od 9:00.

	5 Nové úkoly

		2022-11-01T13:20:53+0100
	Ing. Josef Klement, Ph.D.


		2022-11-01T16:40:12+0100
	doc. Ing. Petr Dvořák, PhD.




